
Ináncs Község Önkormányzat Képviselő-testületének 9 /2015. (  XI.26. ) 

önkormányzati rendelete a szociális ellátásokról szóló 4/2015.(II.26.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

Ináncs Község Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 1.§ (2) bekezdésében, 10. § (1) bekezdésében, 26.§.-

ában, 32. § (3) bekezdésében, kapott felhatalmazás alapján a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8.a., pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1.§ Ináncs Község Önkormányzat Képviselő-testületének a szociális ellátásokról szóló 

4/2015.(II.26.) önkormányzati rendelete a következő 3./A ponttal egészül ki: 

 

„3./A.Időskorúak támogatása 

 

6/A.§ (1)A képviselő-testület az éves költségvetési rendeletében foglalt keret erejéig - 

egységes mértékben – az 58. év feletti nők és a 62 év feletti férfi lakosok részére 

természetbeni juttatásként támogatást nyújt 2.000,- Ft értékű „Étkezési utalvány” 

formájában. 

  

(2)A támogatásra jogosult minden ináncsi állandó lakhelyű (életvitelszerűen a településen 

élő) lakos, aki a tárgyév december 31. napjáig az (1) bekezdésben meghatározott életévét 

betölti. 

  

(3) A támogatás igénybevételéhez kérelmet nem kell benyújtani, a jogosultak körét a helyi 

népesség-nyilvántartás adatai alapján kell megállapítani. 

  

(4)A támogatás évente egyszer kerül megállapításra. 

 

(5) Az „Étkezési utalvány” átvételéről, felhasználásának módjáról, idejéről a Képviselő-

testület határozatban dönt. 

 

 

 

2.§ (1) Ez a rendelet 2015.december 1.-én lép hatályba. 

      (2) Ez a rendelet 2015. december 2.-án hatályát veszti. 

 

 

Kiss Péter                                    Nagyné Halmai Katalin  

polgármester                              jegyző 

 

 

A rendelet kihirdetve: Ináncs, 2015. november 26. 

 

 

Nagyné Halmai Katalin 

             jegyző 

 


